
1|2 Do odborných učeben bez bariér - 1.ZŠ - nábytek

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 0759/2022/RÚI

uzavřený v souladu se zněním § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje,

územního plánování a investic
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel:
e-mail:
Dále jen: Kup
na straně jedné

a

NOVATRONIC s.r.o.
se sídlem: U Potoka 10, 787 01 Šumperk
IČO : 62302701
DIČ: CZ62302701
Zastoupené:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
bankovní spojení: Kom
číslo účtu: 277/0100
tel:
e-mail:
Dále jen: Pr

2. Předmět dodatku

Smluvní strany Kupní smlouvy č. 0759/2022/RÚI se dohodly na změně čl. 6. „Doba plnění“
této kupní smlouvy z důvodu podmínění zahájení dodání předmětu koupě ukončením
stavebních prací ve třídách a dosud nenaplnění této podmínky, a to následujícím způsobem:

Zahájení doby dodání předmětu koupě: na základě písemné výzvy kupujícího
prodávajícímu (po ukončení stavebních prací ve třídách – předpoklad 1.3.2023)

Nejpozdější termín předání a převzetí předmětu koupě vč. odstranění vad:
do 8 týdnů od písemné výzvy kupujícího prodávajícímu, samotná montáž bude probíhat
maximálně 14 dnů; dodavatel nábytku bude spolupracovat s dodavatelem IT vybavení –
provede nutné prostupy pro toto vybavení.



2|2 Do odborných učeben bez bariér - 1.ZŠ - nábytek 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy č. 0759/2022/RÚI v tomto dodatku neuvedená se nemění. 

3. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují 
svými podpisy. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek  neobsahuje obchodní tajemství dle ust. §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace 
a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových 
stránkách, úřední desce apod. 
3. V souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 o ochraně osob,
které oznamují porušení práva Unie, zavedl objednatel město Šumperk vnitřní oznamovací 
systém k podávání, vyřizování a prošetřování oznámení, na které se citovaná směrnice 
vztahuje. Podrobnější informace k tomuto systému se nachází na internetové stránce 
objednatele: https://www.sumperk.cz/cs/mesto-a-mestsky-urad/zakladni-informace/ochrana-
oznamovatelu.html. Odkaz na vstup do předmětného sytému se nachází na internetové 
adrese: https://oznamovatel.i3c.cz/. 
4. Tento dodatek je uzavřen prostřednictvím elektronických prostředků na dálku.
5. Tento dodatek je uzavřen dnem elektronického podpisu oprávněných osob obou
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
6. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 218/22 ze dne
19.12.2022. 

V Šumperku dne: V ………………….. dne: 

 .....................................................   .............................................  
Město Šumperk 
Mgr. Karel Hošek  
2.místostarosta

Šumperku 21.12. 2022

Ing. 
Vladimír 
Mikulec

Digitálně podepsal Ing. Vladimír 
Mikulec 
DN: c=CZ, ou=P32627, cn=Ing. 
Vladimír Mikulec, sn=Mikulec, 
givenName=Vladimír, 
serialNumber=P32627 
Datum: 2022.12.21 17:52:22 
+01'00'


